Atos nº 34 e 36/2024 – PPG

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 03/12/2024) 1

A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

ATOS Nº 34 E 36/2024 – PPG

ATO Nº 0034/2024/PPG, DE 11/11/2024 - O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Gradua-
ção da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Por-
taria 0562/2019, de 29/5/2019, publicada no Diário Oficial da União de 30/5/2019, con-
siderando a competência delegada pela Portaria 0882/2008, resolve: Designar a profes-
sora Karla Maria Damiano Teixeira, matrícula 7752-6/UFV, para substituí-lo em seu car-
go de direção entre os dias 12 e 14 de novembro de 2024, por motivos de viagem do ti-
tular.  Publique-se e cumpra-se.  Raul Narciso Carvalho Guedes. Pró-Reitor de
Pesquisa e Pós-graduação.

ATO Nº 036/2024/PPG, DE 03/12/2024 - O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Gradua-
ção da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Por-
taria 0418/2023, de 26/05/203, publicada no Diário Oficial da União de 29/5/2023, con-
siderando a competência delegada pela Portaria 0882/2008, resolve: Designar os servi-
dores abaixo relacionados para comporem, sob a presidência da professora Karla Maria
Damiano Teixeira, matrícula 7752-6/UFV, a Comissão Organizadora do Simpósio de Inte-
gração Acadêmica 2025.

   Nome    Matrícula UFV
   Carlos Eduardo Salgado Cunha    10674-7
   Lícia de Castro David    12322-6
   Deyse Gomes da Costa    12012-X
   Ann Honor Mounteer    8008-X
   Bruno Leão Said Schetini    13143-1
   Fabrício de Assis Campos Vieira    11051-5
   Maria das Graças Soares Floresta    6826-8
   Patricia Aparecida Fontes Vieira    12942-9

Considerando que o início das atividades se deu em 10/09/102024, o presente ato será
válido desde a referida data até dia 31/10/2025.  Publique-se e cumpra-se.  Raul
Narciso Carvalho Guedes. Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado  pela  Diretoria  de
Comunicação Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes –  Campus Universitário – CEP:
36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095 • c  omunicar  @ufv.br

Reitor:  Demetrius  David  da  Silva  •  Vice-Reitora:  Rejane  Nascentes  •  Diretora  de
Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Beatriz Ansani

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br